СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
(третья сессия)

от «22» октября 2020 г.                     г.Новосибирск

№ 9
О создании рабочей группы по исполнению наказов избирателей в Новосибирском районе Новосибирской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. В целях исполнения наказов избирателей в Новосибирском районе Новосибирской области создать рабочую группу в составе:

1) Агуреева Олега Дмитриевича — депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

2) Жатова Александра Сергеевича - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

3) Бажиной Ирины Владимировны - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

4) Зубкова Сергея Алексеевича — депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

5) Жерздевой Марины Борисовны - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

6) Пшеничной Натальи Анатольевны — депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

7) Жарковой Анастасии Владимировны - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;
8) Лесникова Александра Михайловича - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

9) Селезнёва Петра Ивановича - депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

2. Руководителем рабочей группы определить ________________________

3. Рабочей группе в срок не позднее ___________________ предоставить председателю Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области отчет с письменным обоснованием выводов, предложениями или заключениями.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                 С.И.Гарцуев